АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕЛО ТРОИЦКОЕ

Калужской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
с. Троицкое

от  «20» апреля 2015г.                                                     №  21

В  соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 г. N 44-ФЗ "О

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд", во исполнение совместных приказов

Минэкономразвития России и Федерального казначейства от 20.09.2013г.

№544/18н « Об особенностях размещения на официальном сайте Российской

Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для

размещения информации о размещении заказов на поставки товаров,

выполнения работ, оказания услуг планов-графиков размещения заказов на

2014 и 2015 годы», и от 27 декабря 2011 г. N 761/20н "Об утверждении порядка

размещения на официальном сайте планов-графиков размещения заказов на

поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков и

формы планов-графиков размещения заказа на поставки товаров, выполнение

работ, оказание услуг для нужд заказчиков",

1. Утвердить план-график размещения заказов на поставки товаров,

выполнения работ, оказания услуг для нужд администрации СП село

Троицкое на 2015 год. (Приложение №1)

2. Признать  Распоряжение № 20 от 14.04.2015г. «Об утверждении плана-

графика  размещения заказов на поставки товаров, выполнения работ,

оказания услуг для нужд заказчика на 2015 год» утратившим силу.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на

ведущего специалиста-бухгалтера администрации СП село Троицкое

Бесфамильную Ольгу Игоревну.

Глава администрации                                                                              К.В. Дундукова

Об утверждении плана-графика

размещения заказов на поставки товаров,

выполнения работ, оказания услуг для

нужд администрации СП село Троицкое на

2015 год и о признании  Распоряжения

№ 20 от 14.04.2015г., утратившим силу.

Глава администрации                                                                 К.В. Дундукова

Ведущий специалист - бухгалтер

администрации СП село Троицкое                                            О.И. Бесфамильная

Ведущий специалист администрации

СП село Троицкое                                                                          А.В. Пучкова